
Pretek: II. kvalifikačný pretek - strelecký viacboj KVvZ Dňa: 04.05.2008 Miesto konania: Strelnica VTSÚ Záhorie

Organizátor: SZVvZ SR - Bratislava Usporiadateľ: SZVvZ, KVvZ 017-BA

Poradie jednotlivcov

Samopal Bojová pištoľ

ľah stoj kľak Spolu Čas PP Body

34 Vlastimil Žamboch 1954 008BA-A 16 146 47 41 41 129 40 26,00 5 138,5 453,5 1
21 Ľubomír Čerňák 1954 001BA-A 4 146 40 31 40 111 40 27,66 5 130,2 427,2 2
54 Milan Daňo,st. 1950 002BA-A 11 146 46 41 35 122 40 34,71 5 103,7 411,7 3
41 Igor Ďurčo 1958 012BA 14 146 46 37 43 126 50 35,64 4 80,8 402,8 4
16 Jozef Štofira 1964 008BA-B 5 123 44 31 35 110 35 28,52 5 126,2 394,2 5
88 Martin Oťapka 1977 008BA-J J 142 40 24 48 112 30 32,85 5 109,6 393,6 6
37 Daniel Líška 1949 008BA-C 9 147 39 39 37 115 35 38,97 5 92,4 389,4 7
20 Vladislav Bláha 1956 001BA-A 4 138 45 18 45 108 35 33,70 5 106,8 387,8 8
84 Milan Daňo,ml. 1980 002BA-A 11 144 47 41 40 128 40 29,77 3 72,6 384,6 9
39 Peter Horvát 1979 012BA 14 141 39 30 42 111 30 36,52 5 98,6 380,6 10
38 Ján Tóth 1953 008BA-C 9 139 48 26 41 115 45 36,98 4 77,9 376,9 11
53 Dušan Mucha 1951 002BA-A 11 143 47 37 45 129 25 45,40 5 79,3 376,3 12
19 Libor Nemčok 1970 001BA-B 19 138 42 34 45 121 25 31,82 4 90,5 374,5 13
6 Ján Mecka 1965 006BA-A 12 134 42 29 39 110 40 40,34 5 89,2 373,2 14

31 Jaroslav Kyška 1957 019ZA-A 8 140 43 42 37 122 30 35,58 4 80,9 372,9 15
17 Martin Pitoňák 1975 001BA-B 19 144 45 44 39 128 20 27,09 3 79,7 371,7 16
78 Peter Huorecký 1978 003 BA J 142 42 42 39 123 35 43,71 4 65,9 365,9 17
32 Michal Kvanta 1965 008BA-A 16 145 46 41 43 130 25 55,23 5 65,2 365,2 18
33 Ladislav Turic 1956 008BA-A 16 128 42 41 36 119 50 43,24 4 66,6 363,6 19
1 Miroslav Balcár 1957 019ZA-A 8 133 46 34 40 120 35 39,28 4 73,3 361,3 20

79 Svetozár Danko 1977 004BA-B J 138 46 41 40 127 30 44,92 4 64,1 359,1 21
26 Štefan Buberník 1961 002BA-D 17 147 36 36 42 114 30 32,44 3 66,6 357,6 22
4 Peter Kirth 1968 077BA 3 135 43 38 45 126 35 47,32 4 60,9 356,9 23

96 Peter Martíšek 1967 077BA-B 20 142 43 41 32 116 25 50,65 5 71,1 354,1 24
29 Vladimír Kokoška 1967 082 BA 10 128 42 32 40 114 40 40,57 4 71,0 353,0 25
18 Peter Parízek 1958 001BA-B 19 137 42 30 41 113 35 43,24 4 66,6 351,6 26
15 Viktor Kukučka 1975 008BA-B 5 150 43 32 39 114 30 39,02 3 55,4 349,4 27
56 Miroslav Vallo 1960 004BA-A 2 138 45 35 33 113 40 37,60 3 57,4 348,4 28
76 Karel Nečas 1972 001BA-J J 145 31 38 34 103 35 33,07 3 65,3 348,3 29
2 Robert Kirth 1972 077BA 3 134 40 43 29 112 20 44,26 5 81,3 347,3 30

23 Ľubomír Bartovič 1972 001BA-D 13 136 42 6 32 80 40 39,65 5 90,8 346,8 31
86 Peter Revický 1987 008BA J 138 43 24 46 113 30 56,97 5 63,2 344,2 32
35 Roman Baranyai 1974 082 BA 10 146 34 28 33 95 30 40,75 4 70,7 341,7 33
50 Zuzana Šimeková 1980 002BA J 133 40 43 43 126 0 44,41 5 81,1 340,1 34
40 Jozef Lysý 1979 012BA 14 147 40 36 45 121 25 47,40 3 45,6 338,6 35
47 Lenka Gajanová 1982 002BA-C 18 144 33 28 32 93 5 37,67 5 95,6 337,6 36
83 Matúš Melka 1983 002 BA J 141 31 31 40 102 35 62,17 5 57,9 335,9 37
9 Vladimír Hamar 1967 006BA-B 1 142 36 44 22 102 35 50,71 4 56,8 335,8 38

60 Veronika Masárová 1988 004BA-C 6 138 49 33 46 128 20 44,60 3 48,4 334,4 39
89 Pavol Lisko 1963 008BA-J J 137 41 41 46 128 40 49,32 2 29,2 334,2 40
90 Milan Blažo 1954 007BA J 146 39 33 39 111 30 48,61 3 44,4 331,4 41
51 Martin Andrejuv 1971 019ZA-A 8 137 41 34 38 113 25 39,64 3 54,5 329,5 42
30 Julo Ecker 1970 082 BA 10 140 42 31 40 113 15 37,80 3 57,1 325,1 43
5 Stanislav Purgát 1966 006BA-A 12 143 31 32 37 100 35 46,47 3 46,5 324,5 44

27 Michal Buberník 1982 002BA-D 17 147 39 36 22 97 0 37,63 4 76,5 320,5 45
14 Ľubomír Harman 1962 008BA-B 5 135 43 40 30 113 35 38,50 2 37,4 320,4 46
80 Zdenko Pagáč 1977 008BA J 144 42 33 48 123 30 33,36 1 21,6 318,6 47
55 Miroslav Kollárik 1964 004BA-A 2 143 39 38 41 118 40 48,69 1 14,8 315,8 48
43 Eduard Lipovský 1952 002BA-E 15 145 39 25 36 100 25 47,51 3 45,5 315,5 49
45 Alena Jankovičová 1977 002BA-B 7 139 41 12 40 93 25 49,34 4 58,4 315,4 50
28 Maroš Buberník 1988 002BA-D 17 124 31 21 15 67 10 25,61 4 112,5 313,5 51
44 Igor Hrčka 1955 002BA-J J 140 41 32 23 96 35 52,62 3 41,0 312,0 52
24 Radovan Bartovič 1963 001BA-D 13 138 43 15 32 90 20 37,39 3 57,8 305,8 53
36 Roman Guláš 1978 008BA-C 9 136 44 38 32 114 15 36,37 2 39,6 304,6 54
22 Martin Hocko 1972 001BA-A 4 136 38 22 38 98 35 42,28 2 34,1 303,1 55
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75 Miroslav Pleva 1975 003BA J 139 49 41 36 126 20 82,16 2 17,5 302,5 56
48 Soňa Zverková 1970 002BA-B 7 141 40 20 16 76 35 58,59 3 36,9 288,9 57
42 Vladimír Skýva 1968 002BA-E 15 143 43 28 21 92 25 50,29 2 28,6 288,6 58
49 Mária Rajecká 1966 002BA-B 7 140 46 34 44 124 15 78,36 1 9,2 288,2 59
87 Silvester Trpka 1974 008BA J 142 22 28 27 77 15 40,30 3 53,6 287,6 60
59 Silvia Kóňová 1985 004BA-C 6 136 44 31 22 97 5 47,96 3 45,0 283,0 61
93 Dušan Uriča 1961 001BA-J J 111 47 42 43 132 40 0,0 283,0 62
77 Štefan Hubík 1949 003 BA J 131 33 39 29 101 20 72,10 3 30,0 282,0 63
7 Milan Látka 1954 006BA-A 12 140 40 22 21 83 25 47,34 2 30,4 278,4 64
8 Marián Fraňo 1969 006BA-B 1 111 42 39 32 113 25 49,36 2 29,2 278,2 65

94 Marián Demko 1978 008BA-J J 141 39 30 39 108 0 36,03 1 20,0 269,0 66
57 Marián Kóňa 1958 004BA-A 2 136 29 25 16 70 25 40,99 2 35,1 266,1 67
58 Kristína Čajánková 1974 004BA-C 6 124 40 10 32 82 0 48,98 4 58,8 264,8 68
13 Peter Nagy 1991 002BA J 105 44 23 30 97 25 39,06 2 36,9 263,9 69
73 Robert Kirt ml. 1991 077 BA 20 137 31 13 9 53 20 40,33 3 53,6 263,6 70
52 Peter Janík 1963 019ZA J 115 24 21 24 69 25 44,99 3 48,0 257,0 71
12 Jana Zdichavská 1963 001BA-C J 129 37 34 33 104 10 53,88 1 13,4 256,4 72
11 Zuzana Nemčoková 1977 001BA-C J 128 38 6 21 65 30 44,80 2 32,1 255,1 73
92 Ľubomír Blecha 1962 008BA-J J 138 44 13 25 82 35 50,81 0 0,0 255,0 74
85 Martin Skýva 1993 002BA-E 15 127 32 15 32 79 25 38,37 1 18,8 249,8 75
97 Peter Kirth,ml. 1989 077BA 20 138 33 37 6 76 35 40,29 0 0,0 249,0 76
46 Beáta Kopecká 1981 002BA-C 18 134 25 22 16 63 20 45,75 2 31,5 248,5 77
95 Milan Michalička 1953 001BA-J J 131 31 34 29 94 20 0,0 245,0 78
10 Ivan Orihel 1952 006BA-B 1 134 18 6 0 24 35 64,55 4 44,6 237,6 79
81 Kristína Hrčková 1982 002BA-C 18 113 47 21 15 83 5 48,61 2 29,6 230,6 80
25 Juraj Bartovič 1970 001BA-D 13 131 6 6 20 32 30 51,76 2 27,8 220,8 81
98 Milan Siroň 1962 001BA-E J 128 29 9 16 54 35 0,0 217,0 82
3 Tomáš Kirth 1989 077BA 3 110 18 11 23 52 25 41,83 1 17,2 204,2 83

100 Milan Mouca 1959 001BA-E J 110 27 15 5 47 30 0,0 187,0 84
99 Dušan Szikart 1976 001BA-E J 83 30 9 28 67 15 0,0 165,0 85
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Výsledková listina
Pretek: II. kvalifikačný pretek - strelecký viacboj KVvZ Dňa: 04.05.2008 Miesto konania: Strelnica VTSÚ Záhorie

Organizátor: SZVvZ SR - Bratislava Usporiadateľ: SZVvZ, KVvZ 017-BA

Poradie družstiev

Samopal Bojová pištoľ

ľah stoj kľak Spolu Čas PP Body

53 Dušan Mucha 1951 002BA-A 11 143 47 37 45 129 25 45,40 5 79,3 376,3 53 1547,60
54 Milan Daňo,st. 1950 002BA-A 11 146 46 41 35 122 40 34,71 5 103,7 411,7 54 375,00 1547,60 1
84 Milan Daňo,ml. 1980 002BA-A 11 144 47 41 40 128 40 29,77 3 72,6 384,6 70 1547,60
39 Peter Horvát 1979 012BA 14 141 39 30 42 111 30 36,52 5 98,6 380,6 39 1478,25
40 Jozef Lysý 1979 012BA 14 147 40 36 45 121 25 47,40 3 45,6 338,6 40 356,25 1478,25 2
41 Igor Ďurčo 1958 012BA 14 146 46 37 43 126 50 35,64 4 80,8 402,8 41 1478,25
32 Michal Kvanta 1965 008BA-A 16 145 46 41 43 130 25 55,23 5 65,2 365,2 32 1463,55
33 Ladislav Turic 1956 008BA-A 16 128 42 41 36 119 50 43,24 4 66,6 363,6 33 281,25 1463,55 3
34 Vlastimil Žamboch 1954 008BA-A 16 146 47 41 41 129 40 26,00 5 138,5 453,5 34 1463,55
36 Roman Guláš 1978 008BA-C 9 136 44 38 32 114 15 36,37 2 39,6 304,6 36 1445,90
37 Daniel Líška 1949 008BA-C 9 147 39 39 37 115 35 38,97 5 92,4 389,4 37 375,00 1445,90 4
38 Ján Tóth 1953 008BA-C 9 139 48 26 41 115 45 36,98 4 77,9 376,9 38 1445,90
14 Ľubomír Harman 1962 008BA-B 5 135 43 40 30 113 35 38,50 2 37,4 320,4 14 1439,00
15 Viktor Kukučka 1975 008BA-B 5 150 43 32 39 114 30 39,02 3 55,4 349,4 15 375,00 1439,00 5
16 Jozef Štofira 1964 008BA-B 5 123 44 31 35 110 35 28,52 5 126,2 394,2 16 1439,00
20 Vladislav Bláha 1956 001BA-A 4 138 45 18 45 108 35 33,70 5 106,8 387,8 20 1436,85
21 Ľubomír Čerňák 1954 001BA-A 4 146 40 31 40 111 40 27,66 5 130,2 427,2 21 318,75 1436,85 6
22 Martin Hocko 1972 001BA-A 4 136 38 22 38 98 35 42,28 2 34,1 303,1 22 1436,85
1 Miroslav Balcár 1957 019ZA-A 8 133 46 34 40 120 35 39,28 4 73,3 361,3 1 1401,20

31 Jaroslav Kyška 1957 019ZA-A 8 140 43 42 37 122 30 35,58 4 80,9 372,9 31 337,50 1401,20 7
51 Martin Andrejuv 1971 019ZA-A 8 137 41 34 38 113 25 39,64 3 54,5 329,5 51 1401,20
26 Štefan Buberník 1961 002BA-D 17 147 36 36 42 114 30 32,44 3 66,6 357,6 26 1291,60
27 Michal Buberník 1982 002BA-D 17 147 39 36 22 97 0 37,63 4 76,5 320,5 27 300,00 1291,60 8
28 Maroš Buberník 1988 002BA-D 17 124 31 21 15 67 10 25,61 4 112,5 313,5 28 1291,60
29 Vladimír Kokoška 1967 082 BA 10 128 42 32 40 114 40 40,57 4 71,0 353,0 29 1282,30
30 Julo Ecker 1970 082 BA 10 140 42 31 40 113 15 37,80 3 57,1 325,1 30 262,50 1282,30 9
35 Roman Baranyai 1974 082 BA 10 146 34 28 33 95 30 40,75 4 70,7 341,7 35 1282,30
55 Miroslav Kollárik 1964 004BA-A 2 143 39 38 41 118 40 48,69 1 14,8 315,8 55 1211,55
56 Miroslav Vallo 1960 004BA-A 2 138 45 35 33 113 40 37,60 3 57,4 348,4 56 281,25 1211,55 10
57 Marián Kóňa 1958 004BA-A 2 136 29 25 16 70 25 40,99 2 35,1 266,1 57 1211,55
73 Robert Kirt ml. 1991 077 BA 20 137 31 13 9 53 20 40,33 3 53,6 263,6 61 1204,20
96 Peter Martíšek 1967 077BA-B 20 142 43 41 32 116 25 50,65 5 71,1 354,1 81 337,50 1204,20 11
97 Peter Kirth,ml. 1989 077BA 20 138 33 37 6 76 35 40,29 0 0,0 249,0 82 1204,20
2 Robert Kirth 1972 077BA 3 134 40 43 29 112 20 44,26 5 81,3 347,3 2 1189,65
3 Tomáš Kirth 1989 077BA 3 110 18 11 23 52 25 41,83 1 17,2 204,2 3 281,25 1189,65 12
4 Peter Kirth 1968 077BA 3 135 43 38 45 126 35 47,32 4 60,9 356,9 4 1189,65

58 Kristína Čajánková 1974 004BA-C 6 124 40 10 32 82 0 48,98 4 58,8 264,8 58 1144,70
59 Silvia Kóňová 1985 004BA-C 6 136 44 31 22 97 5 47,96 3 45,0 283,0 59 262,50 1144,70 13
60 Veronika Masárová 1988 004BA-C 6 138 49 33 46 128 20 44,60 3 48,4 334,4 60 1144,70
23 Ľubomír Bartovič 1972 001BA-D 13 136 42 6 32 80 40 39,65 5 90,8 346,8 23 1135,90
24 Radovan Bartovič 1963 001BA-D 13 138 43 15 32 90 20 37,39 3 57,8 305,8 24 262,50 1135,90 14
25 Juraj Bartovič 1970 001BA-D 13 131 6 6 20 32 30 51,76 2 27,8 220,8 25 1135,90
46 Beáta Kopecká 1981 002BA-C 18 134 25 22 16 63 20 45,75 2 31,5 248,5 46 1135,45
47 Lenka Gajanová 1982 002BA-C 18 144 33 28 32 93 5 37,67 5 95,6 337,6 47 318,75 1135,45 15
81 Kristína Hrčková 1982 002BA-C 18 113 47 21 15 83 5 48,61 2 29,6 230,6 68 1135,45
5 Stanislav Purgát 1966 006BA-A 12 143 31 32 37 100 35 46,47 3 46,5 324,5 5 1126,10
6 Ján Mecka 1965 006BA-A 12 134 42 29 39 110 40 40,34 5 89,2 373,2 6 150,00 1126,10 16
7 Milan Látka 1954 006BA-A 12 140 40 22 21 83 25 47,34 2 30,4 278,4 7 1126,10

42 Vladimír Skýva 1968 002BA-E 15 143 43 28 21 92 25 50,29 2 28,6 288,6 42 1116,40
43 Eduard Lipovský 1952 002BA-E 15 145 39 25 36 100 25 47,51 3 45,5 315,5 43 262,50 1116,40 17
85 Martin Skýva 1993 002BA-E 15 127 32 15 32 79 25 38,37 1 18,8 249,8 71 1116,40
17 Martin Pitoňák 1975 001BA-B 19 144 45 44 39 128 20 27,09 3 79,7 371,7 17 1097,80
18 Peter Parízek 1958 001BA-B 19 137 42 30 41 113 35 43,24 4 66,6 351,6 18 0,00 1097,80 18
19 Libor Nemčok 1970 001BA-B 19 138 42 34 45 121 25 31,82 4 90,5 374,5 19 1097,80
45 Alena Jankovičová 1977 002BA-B 7 139 41 12 40 93 25 49,34 4 58,4 315,4 45 1061,25
48 Soňa Zverková 1970 002BA-B 7 141 40 20 16 76 35 58,59 3 36,9 288,9 48 168,75 1061,25 19
49 Mária Rajecká 1966 002BA-B 7 140 46 34 44 124 15 78,36 1 9,2 288,2 49 1061,25
8 Marián Fraňo 1969 006BA-B 1 111 42 39 32 113 25 49,36 2 29,2 278,2 8 982,85
9 Vladimír Hamar 1967 006BA-B 1 142 36 44 22 102 35 50,71 4 56,8 335,8 9 131,25 982,85 20

10 Ivan Orihel 1952 006BA-B 1 134 18 6 0 24 35 64,55 4 44,6 237,6 10 982,85
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